wa Hizb ut Tahrir, na Ustadh
Adel Mohammed, Mwanachama wa Hizb ut Tahrir, walimtembelea Sheikh Hamed Mahmoud
Hussein Kantabai, Nazir (kiongozi wa kabila) la Al-Habab, akiandamana na naibu wake Sheikh Idris
Mohamed Idris, kwenye makaazi yake mjini Port Sudan mnamo siku ya Jumanne, 28 Shawwal 1445
H, sawia na 07/05/2024 M.

Ujumbe huo ulieleza suala muhimu la Ummah na uliitambulisha Hizb ut Tahrir, ukieleza kwamba
inatetea kuhuisha maisha kamili ya Kiislamu kwa kusimamisha Khilafah Rashida kwa njia ya Utume.
Walisisitiza ulazima wa kulifanyia kazi lengo hili, wakichukulia kuwa ni faradhi juu ya Waislamu kote
duniani.